

## Materiale de intretinere - pachet intretinere

I.D.: 88604628

---

Data publicarii	24.10.23	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.592,71 RON - 7.592,71 RON

---

Descriere: surub autoforant 4,25x25 - 250 buc x 0,55 = 137,50 banda montaj 10ml - 2 buc x 49,60 = 99,20 saiba otel/cauciuc 50buc/set - 4 set x 15,60 = 62,40 stalp metal inox balustrada - 1 buc x 325,00 = 325,00 kit balustrada inox - 1 set x 688,50 = 688,50 suport capat balustrada - 1 buc x 77,60 = 77,60 set 4 suruburi 5mm - 1 set x 28,00 = 28,00 tabla magnetica alba - 1 buc x 791,00 = 791,00 surub autoforant 5,5x32 - 88 buc x 0,65 = 57,20 panou gard antracit - 8 buc x 277,00 = 2216,00 broasca incastrata cu cheie - 1 buc x 71,00 = 71,00 broasca incastrata cu cilindru yala - 4 buc x 149,00 = 596,00 linoleum trafic - 2 ml x 66,00 = 132,00 plasa opaca verde 4x20ml - 1 buc x 398,00 = 398,00 sina plastic 3ml - 4 buc x 78,70 = 314,80 sina plastic 120cm - 1 buc x 41,00 = 41,00 capete sina - 5 set x 14,10 = 70,50 set accesorii sina - 3 set x 15,00 = 45,00 draperie chenille - 12,3 ml x 65,00 = 799,50 perdea sablen - 9 ml x 34,00 = 306,00 rejansa dubla - 21,30 x 3,50 = 74,55 cusut rejansa - 21,3 ml x 9,70 = 206,61 cusut tiv separat - 12,30 ml x 4,50 = 55,35

---